PREFEITURA MUNICIPAL DE JACARACI – BAHIA
                  Centro Administrativo de Jacaraci

    Av. Mozart David, Nº01 - Centenário – CEP: 46.310-000
  Tel. (77) 3466-2151 /2341 - CNPJ: 13.677.109/0001-00

AVISO DE REPUBLICAÇÃO DE EDITAL
CHAMADA PÚBLICA PARA CREDENCIAMENTO Nº 03/2022

O Município de Jacaraci, Estado da Bahia, por intermédio da Comissão de

Licitações, torna público que realizará O Credenciamento visando à contratação

de profissionais de saúde para prestação de serviços médicos de forma presencial

no município de Jacaraci. O credenciamento ficará aberto pelo período de 1 (um)

ano, contados da data de sua publicação. O Edital e seus anexos estarão

disponíveis na sede da prefeitura no horário de 08 às 14 h de segunda a sexta e

no site www.jacaraci.ba.gov.br. Fone: (77) 3466-2151. Jacaraci, 26 de Setembro

de 2022. João Paulo da Silva Souza- Presidente da CPL.